2 se mění ustanovení  Veřejnoprávní smlouvy č. 04/2023 takto: 

V článku I. odst. 3 se původní znění tohoto odstavce ruší a nahrazuje se tímto novým 
zněním: 

„Poskytovatel se zavazuje, že poskytne příjemci ze svého rozpočtu schváleného 
Zastupitelstvem obce neinvestiční dotaci ve výši 389.460,-Kč (slovy: 
třistaosmdesátděvettisícčtyřistašedesátkorunčeských) pro účely financování provozu Mateřské 
školy a Základní školy ve Smečně, a to pro školní rok 2024/2025“. 

Článek II. 
1. Uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Smečna  č. 43/2024 dne 13.11.2024. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.